
 

 
 

 

 

UCHWAŁA NR 10 /2022 

Rady Pedagogicznej Medycznej Szkoły Policealnej w Otwocku  

z dnia    25 sierpnia 2022 r  

w sprawie  zmian w Statucie Medycznej Szkoły Policealnej w Otwocku  

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1,  art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 t.j.) i § 8 ust. 5 Statutu Medycznej Szkoły Policealnej 

w Otwocku wprowadzonego uchwałą Rady Pedagogicznej nr 11 z dnia 28 sierpnia 2020 r: 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W statucie Medycznej Szkoły Policealnej w Otwocku  wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 22 skreśla się ppkt  6  

2) skreśla się § 25 

3) w § 28 ust  1 skreśla się pkt 2 

4) w § 28 ust 2 skreśla się pkt 3 

5) w § 31 w ust 4 skreśla się pkt 1 

6) w  § 31 ust 4 staje się nr 5 

7) w § 31 wprowadza się ust 4  

  
Do zakresu działań i odpowiedzialności wicedyrektora szkoły należy w szczególności:  

1. Pełnienie obowiązków Dyrektora w czasie jego nieobecności w szkole, 

2. Sprawowanie nadzoru pedagogicznego, 

3. Przedstawianie Radzie Pedagogicznej, nie rzadziej niż dwa razy w roku szkolnym, 

ogólnych wniosków wynikających ze sprawowania nadzoru pedagogicznego oraz 

informacji o działalności szkoły, 

4. Ocena pracy nauczycieli, 

5. Przygotowywanie i realizowanie uchwał Rady Pedagogicznej,  

6. Wykonywanie zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa słuchaczom i 

nauczycielom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, 

7. Współdziałanie ze szkołami wyższymi oraz zakładami kształcenia nauczycieli w 

organizacji praktyk pedagogicznych, 

8. Stwarzanie warunków do działania w szkole lub placówce: wolontariuszy, stowarzyszeń 

i innych organizacji,  

9. Nadzorowanie prowadzenia dokumentacji szkolnej, w tym dokumentacji przebiegu 

nauczania 

10. Planowanie i organizacja doskonalenie zawodowego nauczycieli, 
11. Przygotowywanie i wdrażanie zmian edukacyjnych,  
12. Nadzorowanie zespołów przedmiotowych, 
13. Tworzenie, modernizowanie i nadzorowanie realizacji programów naucznia, 
14.  Współtworzenie arkusza organizacji szkoły, 



 

 
 

15. Nadzór nad sporządzaniem tygodniowego rozkładu zajęć lekcyjnych zgodnie z higieną 

pracy umysłowej, 

16. Organizacja zastępstw za nieobecnych nauczycieli, 

17. Kontrolowanie pracy biblioteki szkolnej oraz realizacji jej zadań, 

18. Nadzór i kontrola nad godzinami ponadwymiarowymi, godzinami dodatkowymi 

godzinami zastępstw nauczycieli. Sporządzanie miesięcznego zestawienia wykazu 

przeprowadzonych przez nauczycieli godzin, 

19. Dbanie o właściwą organizację imprez szkolnych, 

20. Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów szczególnych, 

21. Inne czynności zlecone przez dyrektora szkoły związane z zajmowanym stanowiskiem 

lub charakterem wykonywanej pracy, 

 

  8)  w § 32  ust 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie - referent ( ds. kadr) 

  9)  w § 32  ust 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie - starszy księgowy 

10)  w § 32  ust 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie - administrator sieci komputerowej 

 11) w § 32  ust 1 dodaje się pkt 8  - samodzielny referent  

     

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Medycznej Szkoły Policealnej w 

Otwocku  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


		2022-08-25T15:06:26+0200
	Karol Andrzej Małolepszy




